
 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WI7023 - KEWIRAUSAHAAN

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VII B/Semester Ganjil-20211

Dosen : NsAsfeni S.Kep, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 18031049 YUNI SYAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 18031050 AZIZAH HANIA ELSANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 18031051 RAWANI YUHANSARY DEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 18031052 MARCTHIA LYORA SHINTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 18031053 HELVIYORA ALDA KASNUR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 18031054 HANAA NABILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 18031055 CUT SITI NURHAFIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 18031057 SARROH HARTIKA AGUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 18031058 SITI AULIA ELSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 18031059 HAFIZAH USNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 18031061 DIAN PUSPITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 18031062 M. LIZKY RINALDY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 18031063 SERLI FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 18031064 SITI NURASIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 18031065 TRI NOVEA GUMELINSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 18031066 SHINTIA ROSDINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 18031067 DITA RUSTANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 18031068 FATIMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 18031069 NANCY HIDAYAH OKTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 18031070 MARDIANGRA DEFRILIANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 18031071 TRI YUDA JUNIANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 18031072 GINA TAMBUNAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 18031073 ENDRA IRAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 18031074 DWIE SUCI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 18031075 WINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 18031076 NURJANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 18031077 TENGKU ATIKA RAHMANISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 18031078 ZULASMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 18031079 TRI ZULFIANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 18031080 MUTIA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 18031081 ELISA PRIMA A H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 18031083 TIARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 18031084 LILIS AZURA DAMAYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 18031086 LISA INDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 18031089 TRIA MASITHOH APRILLIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 18031090 REKA APRILIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 18031091 AYU PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 18031092 RAHMI DEVID NOVELIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 18031093 AAN NURHASANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 18031094 ALFINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

41 18031095 MUHAMMAD FAREZI ALFANEANDAH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 17 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



NsAsfeni S.Kep, M.Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WI7023 - KEWIRAUSAHAAN

Kelas/Tahun Akd : VII B/Semester Ganjil-20211

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : ASFENI,NS,S.KEP, M.KES

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-09-17 1 teori dan praktikum wirausaha dan impian (dosen siska mayang sari)

2 2021-09-24 2 Karakter kewirausahawan (Teori dan Praktikum)

3 2021-10-01 3 Dosen : Ns. Asfeni
- Menentukan peluang usaha
- Penetapan produk unggul dan manajemen inovasi
(Teori dan Praktikum)

4 2021-10-08 4 Dosen : Ns. Asfeni 
Ketegasan dalam aspek produksi (Teori dan Praktikum)

5 2020-10-15 5 Komunikasi dan Mengelola keuangan pribadi (Teori dan Praktikum)

6 2020-10-22 6 Kepemimpinan dan Motivasi (Teori dan Praktikum)

7 2020-10-30 7 Kreativitas dan Innovasi

8 2020-11-02 8 UTS (Ujian Tengah Semester)

9 2021-11-12 9 Dosen : Ns. Asmiyati
Menjual Kepada Konsumen Korporasi (Teori dan Praktikum)

10 2021-11-19 10 Dosen : Ns. Asfeni
-Konsep homecare
-Klinik pratama & utama
(Teori dan Praktikum)

11 2021-11-26 11 Dosen : Ns. Asmiyati
- Mengelola keuangan Usaha
- Evaluasi kinerja
(Teori dan Praktikum)

12 2021-12-03 12 Membuat Proposal Bisnis (RFL)

13 2021-12-10 13 Menjual hasil produk usaha (RFL)

14 2021-12-17 14 Menjual hasil produk usaha (RFL)

15 2021-12-24 15 Presentasi kelompok dari Laporan Bisnis (RFL)

16 2021-12-27 16 UAS (Ujian Akhir Semester)

Pekanbaru, 18 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

ASFENI,NS,S.KEP, M.KES



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WI7023 - KEWIRAUSAHAAN

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VII B/Semester Ganjil-20211

Dosen : NsAsfeni S.Kep, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 18031049 YUNI SYAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 18031050 AZIZAH HANIA ELSANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 18031051 RAWANI YUHANSARY DEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 18031052 MARCTHIA LYORA SHINTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 18031053 HELVIYORA ALDA KASNUR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 18031054 HANAA NABILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 18031055 CUT SITI NURHAFIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 18031057 SARROH HARTIKA AGUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 18031058 SITI AULIA ELSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 18031059 HAFIZAH USNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 18031061 DIAN PUSPITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 18031062 M. LIZKY RINALDY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 18031063 SERLI FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 18031064 SITI NURASIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 18031065 TRI NOVEA GUMELINSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 18031066 SHINTIA ROSDINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 18031067 DITA RUSTANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 18031068 FATIMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 18031069 NANCY HIDAYAH OKTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 18031070 MARDIANGRA DEFRILIANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 18031071 TRI YUDA JUNIANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 18031072 GINA TAMBUNAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 18031073 ENDRA IRAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 18031074 DWIE SUCI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 18031075 WINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 18031076 NURJANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 18031077 TENGKU ATIKA RAHMANISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 18031078 ZULASMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 18031079 TRI ZULFIANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 18031080 MUTIA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 18031081 ELISA PRIMA A H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 18031083 TIARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 18031084 LILIS AZURA DAMAYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 18031086 LISA INDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 18031089 TRIA MASITHOH APRILLIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 18031090 REKA APRILIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 18031091 AYU PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 18031092 RAHMI DEVID NOVELIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 18031093 AAN NURHASANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 18031094 ALFINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

41 18031095 MUHAMMAD FAREZI ALFANEANDAH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 17 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



NsAsfeni S.Kep, M.Kes



YAYASAN HANG TUAH PEKANBARU

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN HANG TUAH
Jl. Mustafa Sari No.5 Tangkerang Selatan

Telp. +62761 33815, Fax. +62761 863646, Website:http://www.htp.ac.id, Email:stikes@htp.ac.id

Nilai Mata Kuliah Mahasiswa
Mata Kuliah : WI7023   KEWIRAUSAHAAN Dosen Pengasuh : ASFENI, NS,S.KEP, M.KES

Kelas / Thn Akd : VII B / Semester Ganjil Program Studi : Keperawatan (REGULER)

Semester / SKS : 7 / 3 Hari / Tgl Ujian :  /  / 00:00 - 00:00

No. Nomer Induk Nama Nilai Grade Bobot
 Mahasiswa Mahasiswa Akhir Nilai Nilai

1 18031049 YUNI SYAFITRI 85.00 A 4.00

2 18031050 AZIZAH HANIA ELSANDI 84.00 A- 3.70

3 18031051 RAWANI YUHANSARY DEWI 75.00 B+ 3.30

4 18031052 MARCTHIA LYORA SHINTA 85.00 A 4.00

5 18031053 HELVIYORA ALDA KASNUR 86.00 A 4.00

6 18031054 HANAA NABILLA 83.00 A- 3.70

7 18031055 CUT SITI NURHAFIZA 75.00 B+ 3.30

8 18031057 SARROH HARTIKA AGUSTINA 82.00 A- 3.70

9 18031058 SITI AULIA ELSA 78.00 B+ 3.30

10 18031059 HAFIZAH USNA 85.00 A 4.00

11 18031061 DIAN PUSPITA SARI 86.00 A 4.00

12 18031062 M. LIZKY RINALDY 84.00 A- 3.70

13 18031063 SERLI FITRI 86.00 A 4.00

14 18031064 SITI NURASIAH 82.00 A- 3.70

15 18031065 TRI NOVEA GUMELINSI 83.00 A- 3.70

16 18031066 SHINTIA ROSDINA 83.00 A- 3.70

17 18031067 DITA RUSTANTI 75.00 B+ 3.30

18 18031068 FATIMAH 77.00 B+ 3.30

19 18031069 NANCY HIDAYAH OKTARI 75.00 B+ 3.30

20 18031070 MARDIANGRA DEFRILIANDA 88.00 A 4.00

21 18031071 TRI YUDA JUNIANSYAH 81.00 A- 3.70

22 18031072 GINA TAMBUNAN 80.00 A- 3.70

23 18031073 ENDRA IRAWAN 82.00 A- 3.70

24 18031074 DWIE SUCI WAHYUNI 80.00 A- 3.70

25 18031075 WINDA 83.00 A- 3.70

26 18031076 NURJANNAH 79.00 B+ 3.30

27 18031077 TENGKU ATIKA RAHMANISA 75.00 B+ 3.30

28 18031078 ZULASMI 83.00 A- 3.70

29 18031079 TRI ZULFIANDI 84.00 A- 3.70

30 18031080 MUTIA SARI 85.00 A 4.00

31 18031081 ELISA PRIMA A 81.00 A- 3.70

32 18031083 TIARA 86.00 A 4.00

33 18031084 LILIS AZURA DAMAYANTI 75.00 B+ 3.30



YAYASAN HANG TUAH PEKANBARU

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN HANG TUAH
Jl. Mustafa Sari No.5 Tangkerang Selatan

Telp. +62761 33815, Fax. +62761 863646, Website:http://www.htp.ac.id, Email:stikes@htp.ac.id

34 18031086 LISA INDRIANI 82.00 A- 3.70

35 18031089 TRIA MASITHOH APRILLIA 82.00 A- 3.70

36 18031090 REKA APRILIANI 81.00 A- 3.70

37 18031091 AYU PRATIWI 82.00 A- 3.70

38 18031092 RAHMI DEVID NOVELIA PUTRI 86.00 A 4.00

39 18031093 AAN NURHASANAH 84.00 A- 3.70

40 18031094 ALFINA 84.00 A- 3.70

41 18031095 MUHAMMAD FAREZI ALFANEANDA 80.00 A- 3.70

Pekanbaru, 28 Jan 2022

Dosen Pengasuh,

ASFENI, NS,S.KEP, M.KES

NIDN: 9934000091



Kelompok 5

Pembimbinng : Ns. Siska Mayang Sari, M.Kep

No
Nama

NIM NILAI

1 BELQIS CAROLIN ANJELY 20011028 80

2 ULFA ABIYAH 20011029 80

3 NABILAH AUFA MAULANA 20011030 80

4 SINDY HERNIZA PRADANI 20011140 80

5
HANAA NABILA

18031054 80

6
BAHRIATUL KHOIRIYAH

18031005 80

7
ALPIANSAH

18031038 80

8 ASIH AMELYA 20101010 80

9 NURFATIN YUGHNI AULIYA 20101011 80

Kelompok 6

Pembimbinng : Ns. Siska Mayang Sari, M.Kep

No
Nama

NIM NILAI

1 YOGA HARNANDES 20011031 80

2 GILANG RAMADHAN GIRSANG 20011032 80

3 AMBAR FITRIA NINGSIH 20011033 80

4 SITI AISHA 20011034 80

5 RAJA MOHD IRAWAN 20011035 80

6
SARROH HARTIKA

18031057 80

7
MAULIDIA KHAIRIYANI

18031006 80

8
M.FAREZI ALFANEANDA

18031095 80

9 NURFATIN YUGHNI AULIYA 20101011 80

10 AZZAHRA HAYA YUSRIYAH 20101012 80

NILAI ENTREPRENEUR TAHUN 2021/2022


